
 
 

UCHWAŁA NR XIII/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/274/2021 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 17 lutego 2021 r., 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w tej strefie, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru 
tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3, 4 i 5 oraz art. 13f 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.). 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/274/2021 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w tej strefie, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych opłat, wprowadzić zmianę 
Załącznika do regulaminu poboru opłat w strefie płatnego parkowania na drogach publicznych miasta 
Skoczowa, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Maria Brodniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4214



Załącznik do Regulaminu poboru opłat w strefie 

płatnego parkowania na drogach publicznych miasta 

Skoczowa 

 

1. Ilość dostępnych abonamentów mieszkańca w strefie płatnego parkowania według parkingu: 

Lp. Parking Ilość [szt.] 

1 Rynek 0 

2 Mały Rynek 3 

3 ul. Cieszyńska (od Rynku do wjazdu na Mały Rynek) 10 

4 ul. Cieszyńska (od ulicy Objazdowej do ulicy Mickiewicza) 15 

5 ul. Ustrońska (przed pawilonem handlowym Hermes) 4 

6 ul. Stalmacha (od ronda do strefy postoju taksówek na ulicy Bielskiej) 5 

7 plac przed kościołem p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła 3 

8 plac przy ul. Ustrońskiej (obok Gościńca Karet) 3 

9 plac przy ul. Menniczej (za Gościńcem Karet) 2 

10 plac przy zbiegu ulic Mickiewicza i Św. Jana Sarkandra 2 

2. Ilość dostępnych abonamentów zwykłych: 20 szt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4214


	UCHWAŁA NR XIII/130/2025 RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1


		2025-07-02T06:27:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




